
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Strana 1 (celkem 2)
 TL 555/2010 Ebol CB

CHEMOTEX Děčín a.s.
Tovární 63
407 11 Děčín XXXII - Boletice n. L.
Czech Republic

      Tel: +420-412-709 222
      Fax: +420-412-547 200
      E-mail: chemotex@chemotex.cz
      www.chemotex.cz

Ebol CB

TECHNICKÝ LIST
TL 555/2010

Datum vydání: 19.01.2010 Datum revize: -

Charakteristika výrobku

Směs povrchově aktivních látek.

Použití

EBOL CB  se používá k čištění barvících aparátů od zbytků barviv, chemikálií, přípravků, apod. Přípravek
obsahuje specielní inhibitor koroze, zamezující narušení povrchu konstrukčního materiálu barvicího aparátu
vlivem přítomné alkálie, dále čisticí tenzid a přípravek potlačující jeho pěnivost během cirkulace.
EBOL CB je odolný vůči agresivnímu působení chlornanu sodného, který se používá jako levný bělicí
přípravek.

Vlastnosti výrobku

EBOL CB je bezbarvá až nažloutlá kapalina, charakteristického jemného zápachu, středně viskózní.  Je
neomezeně mísitelný s vodou.

Ebol CB musí vyhovovat těmto znakům kvality:

Znak kvality Hodnota Metodika stanovení

hustota při 20 oC (kg/m3) 950 až 1050 ČSN EN ISO 2811-1

pH vzorku 7 aá 8 PN-ZM 555/2010

Zpracování výrobku

EBOL CB se používá k čištění barvicích aparátů od zbytků barviv, chemikálií, přípravků, apod.
Dávkování:  Na 1000 l vody se dávkuje 3 až 6 kg EBOLu CB a 5 až 10 kg 50% hydroxidu sodného.
Rozpustí se a nechá cirkulovat aparátem pomocí cirkulačního čerpadla. V cirkulaci se pak lázeň nechá zahřát na
80 až 120 °C. Po 30 minuové prodlevě se nechá ochladit na vypouštěcí teplotu lázně.

Balení, skladování

EBOL CB se dodává v PE konvích o objemu 50 litrů nebo v jiných, předem dohodnutých obalech.  Skladuje se
v uzavřených obalech na místech chráněných před přímými povětrnostními vlivy.
Doporučená teplota skladování je +5 až +25 °C.

Doprava

EBOL CB se dopravuje krytými dopravními prostředky. Nepodléhá předpisům ADR/RID.

Záruční doba

Je-li výrobek dopravován a skladován dle výše uvedených podmínek, je jeho záruční doba 6 měsíců od data
vyskladnění.



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Strana 2 (celkem 2)
TL 555/2010 Ebol CB

Poznámka

Údaje o vlastnostech výrobku a jeho zpracování byly získány laboratorním měřením a aplikačními zkouškami.
Tento obchodní list však může jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit
konkrétním podmínkám.


